
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 16:17

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-24v-20w-1m-smd2216-ip20-300-led-1m-cri-90-p-2099.html

  
LED pásek 24V 20W / 1m SMD2216 IP20 300
led / 1m CRI> 90

Cena 2 161.25 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 2099

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED páska na bázi diody G2216-1500 je charakterizována velmi vysokou hustotou diod - hustota 6 led / 2cm. Vzdálenost mezi
diodami je menší než 5 mm. Hustota diod vytváří efekt světelné linky i při použití LED pásky ve velmi mělkých profilech, např.
V modelu OPAC-30, který je často žádoucí v mnoha aplikacích osvětlení. Díky vysokému světelnému výkonu ~ 1500lm / 1m
lze jako hlavní osvětlení použít ledový pás G2216-150. Je však třeba si uvědomit, že pásky s touto silou vyžadují odvod tepla,
a proto použití hliníkového profilu, který zajistí chlazení a zaručí dlouhou životnost. Páska G2216-1500 je přizpůsobena
konstantnímu napětí 24 V, takže je odolná proti poklesům napětí.

Výhody:
- velmi vysoká svítivost
- velmi vysoká hustota 300 led / 1m (1500 vedla k 5m - 1 role)
- vysoká barevná vykreslování (CRI> 90)
- vysoká opakovatelnost
- rozsah provozních teplot -20 ° C až +40 ° C
- velmi dlouhá životnost 26 000 hodin **
- oboustranný laminát, který zaručuje stabilní napájení

- možnost řezání každých 6 LED (2 cm)

- možnost vzájemného propojení pásky

- bezpečné napájecí napětí

Specifikace:
Napájení: 24 Vss
Maximální pracovní proud: 0,833A / 1m
Spotřeba energie: 20W / 1mb
Světelný paprsek / světelný paprsek na 1m
teplá bílá: 2800K-3000K / 1420lm na 1m
neutrální bílá: 4000K-4500K / 1560lm na 1m
studená bílá: 5500K-6500K / 1560lm na 1m

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-24v-20w-1m-smd2216-ip20-300-led-1m-cri-90-p-2099.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-opac-30-p-1386.html


 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

